МУХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
06.03.2018                                                                                            №  10/46
с. Мухино

Об  отчете главы поселения
        В соответствии со статьей  35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 30 Устава муниципального образования Мухинское сельское поселение Зуевского  района Кировской области  Мухинская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Отчет главы  Мухинского сельского поселения  о работе в 2017 году принять к сведению.
2. Признать работу главы   поселения  в 2017  году  удовлетворительной.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене»  муниципального образования  Мухинское сельское поселение Зуевского района.

Председатель  Мухинской сельской Думы                      	   Р.З. Сайфуллин